
KUJCP01M22J0

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1364/20 

reg. č. 459-01-006/20

Obecná ustanovení

36 písm. '^zákonaTm/Žooo Sb^ o^krajích" TsoTT Č' 97/2020/ZK-27 ze dne 21. 5. 2020 podle § 

pravidlech územních rozpočtů ve znění no^rl^Ih - í ®e zakonem č- 250/2000 Sb„ o rozpočtových

=™ re ss pdrSt - ~ pči

ssr-1 výzva pro rok

ii.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 7« ř> ■ - n
ICO 70890650 iawAŽ- 370 76 Ceske Budějovice

zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou 
c. u. 170320242/0300 hejtmankou

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Dubné, Dubné 60 373 84 
ICO 00244856
Zastoupená: Boženou Kudláčkovou 

c. u. 6124231/0100 starostkou

dále jako „příjemce

Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

Lokalitamídn 'dále T"h^ Pr°jek,U ”°'>rava MK * °bcl Dubné

s definovanými výstupy dle podrobného rozpočtu <*»“ ^

Celkové uznatelné výdaje projektu din, 3 465 962 KC vóetné DPH.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31.10.2020.

nesmi bTpřufflyTjS^^^ 1 “0,° ^nku Peněžní prostředky dotace

V ° ^m' 3 UZnateln7mi výdaji určenými Pravidly pro

"eb° ***" P*u-

i

*KUJCP01M22J0*



IV.
Výše dotace

... , -nn n00 Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele

Dotace bude P°skytnuta ^'^a ne Vče 6124231/0100 uvedeném v žádosti ze dne 7. 1. 2020. 
č. 170320242/0300 na učet příjemce c. o

V.
Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na účet príjemce proběhne následuj'am ^soberrv^ pQ d isu smlouvy

a) 70 % celkové výše dotace (zaloha j. dotace zastupitelstvem Jihočeského kraje,
’ nejpozději do 3 měsíců od schválen, bude vyplacena do 2 mesicu

b) zbývajíc! část do celkove vyse dotace 3C> A tý (závěreíné zprávy na předepsaném fonnulan

výdajd se započtením zělobý.

VI.
Podmínky užití dotace

lasasssBSSBi

přepočítávají dle uvedeného procentního podílu.
,, , .„řoiné 7akázkv ie příjemce povinen postupovat podle 

3 V případě, že v rámci projektu budou zadavany zněni pozdějších předpisů. V případě, že se
7ákonač 134/2016 Sb„ o zadávaní veřejných ^akazen h = ^uze v obecných zásadách, je povinen 
ídná o zakázky malého rozsahu, paktere.se tento jsou zvíce než 50 % financované
příjemce u plnění přesahujících částku 100irhAm sběrovém řízení. Nabídky musí být vyžádány nejmene

musl být u,oteny 0 dok
k podporované činnosti a spolu s ni archivovaný. .

4 ustanoveni odst 3 neplatí, má-li Položit

vn.
Vyúčtování a vypořádání dotace

-| Po ukončeni realizace projektu P^P^I^jijgd^jdpy^^eikovéKeakzace^proiekti^formou mu^s u  

realizace projektu, nejpozděj. do 13 11. 2020 vy úcto va^^ g úče|u p|ateb u jednotlivých

účetních dokladů souvisejících zároveň na předepsaném formuláři a dle Pravidel pro
£Sk?o°Sn^S^PtXi Závěrečnou zprávu.

, p** příjemce *
ss—«- -werého byia do,ace poskyw

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

2



má d0jít kjeh0 Přeměně podle Poslušného

í sssrsKnSrsz;

pmoUíSPf0jednána **" p°~e,

že práva a povinnosti z tohÍtísrrílŮvíwho^zta^u Ičetně P-'JeTCe prokázat Poslušnými dokumenty

psBBasssaSšSssasBssaá
2^Sšrfi=^«saas
v příslušném orgánu poskytovJteÍrPoikJtovateMe oDrá^0^ ° t0m Spraví příJemce P° projednání 

dooosuri ^ ? VráCem’ poskytnuté dotace nebo* fejf části'Vtekoví^’-'do*a.vadní naPlnění účelu smlouvy 
g0^S^d Vyp a^enou dotaci nebo její část způsobem a^e ^^ě^aTOver^é výzvou^pos^tovateíe1008*

při sloučení, splynutí či rozděten^pottupovaTobdobně^^Hi0 Ú*emního samosprávného celku, je povinen 

zasjjpi elstva územně samosprávného celku). Posledn^eí^^21^,^JJř- formou usnesa"''

je P^níenhTto skutečnost n^jrodleně^rlámitposkvtov^f^P T° má být příjemce zr^en s likvidací

naplněni ucelu smlouvy a rozhodne o vrácen^onsřvtm3^ a ^oskytovate[leoPrávněn Posoudit dosavadní 
příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou rintac y "u 6 do ace nebo ieif části v takovém připadá má 
poskytovatele. Zároveň je povinen bSS^SíSS,' Způsob0m a ™ stanovenou

P0SkySerd 2 ^ P°~a a — ho

IX
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

že Po uzavření této smlouvj nastaníněbo^yjdíntie^fTf ^ Straně příjemce' a to zejména v případě

m ^~ís o u
nebo její část odejmout Takovými skutečnostmfica^eV° «■* Poskytovate

sd®1'1 Pnjemce, a které měly vliv na rozhodnutí n“ napnklad zj|steni poskytovatele, že údaje které mu
nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prosfředkú d°taCe’ jS°U nepravdivé nebo’ příjemce

o y^Pov^dní ^^ta ^ 10 dnía začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

je^0U^e,an^^^0p^n^^,<k*°r^®^|U^®^e ^otece^nebo*8^11'0^1' í** J6j prokazatelně vedly k výpovědi 

5.E0?!? Vrátit tyto Prostředky do 15 dn?ód ukon?en?fm J J‘ ^ P°kud Již W poskytnuty. KCe 

Pokud tyto prostředky ještě nebyly převedenv na ”T -Vy na UCet Poskytovatele uvedený ve výpovědi 
poskytovatel právo je neposkytnout P ^ "a uce' pri'emce. P**tože byla uzavřena Sva má

~ na Základe provedená
porušil mens závažnou podmínku, u kteréms stanovin* k prave 2|l5,éného Pochybeni tehdy jestliže

«Jar*

v .Sptal?hP0Chybeni Přl Če'Pánl dp,ace a nasplnéní podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

’ v náh^nTKtS™ iý*25%^l;^rí,"S,rBlh",fch Úk°nŮ PňjemCe'jeiichi Pěti3*13 umožňuje nápravu

3



C) za nedoložení k dotace; toto neplatí,

: iSsSSSi'VST^^-rSTST^

1. neprovedení výběrového řízeni

I ^^sMSSSasaaasísf
• &SSSSS3SSr———*

M za porušeni povinnosti uvedené v a V, odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdaji, z***

• sení zákona o veřejných zakázkách se nesdílejí. ale kráceni uznatelných vyda,u

se^posuzujepoďe^e^lvažnějšího pochybení ve stejné zakazce.

6 V případě kdy není možné K^ysowtef

na CD) aPkdy kvalita výstupu neodpovídá u°®^ ’m poskytovatele; nedodržení terminu dokončeni

SÉSSSSsšSšSáMff—
rnzoočtové kázně ve formě zadrženi dotace.

- tprh které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanoveni
g rphorSr4l«S er,e4 a ^vy^^pm—

odvodu.
X.

Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udrtitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří iet po dokončení jeho realizace.

X|.
Další povinnosti příjemce

1 Příjemce se zavazuje, že v případě re^‘2PJ^J^p^J^ffpISjSi<S.(i*oi! 1 if Ví ntení

ím uzavřená smlouva o dílo, *kument?,S“SičX stávem infrastruktury k okamžiku dokončen, 
vyúčtování ze doínčení stalebních prací je považován podpis předávacího

d,la-

2 Příjemce se zavazuje, že v případě reakce
jakákoli změna oproti uzavřené smknjve o^Vnemá vliv na výši finančního plnění, objemu uskutečněných

5SSSS JX Í^Sstavebního materiáíu.



by bylo v rozporu s tato d"a "esm' °bsahovat ustanoveni, které

rozpočtové Wakovérn přfpadě'se postupuje^odl^čjjx^to smlouvy8^0^110 Zd b°ru^©nt

XII.
Ostatní ujednání

1. Hnapčp, podpora posky(ovaná z doMn(ho _ ^ ^ ^ ^

4 pfj. Sb • °bCanSl<)' zak0",k' ™ z"« pozdějších předpisu.

potřebném k posouzelTzda ÍZ^ZZJZéT Pf'P dalšlch sk^"“«- v tozsahu

IpisggsSsssgg
7* Výstup projektu náleží do výlučného viaernio. • —

0r9ány »°* ^kOh^f Lo/2000 SbPTk “ V'aS,.n,k je povinen strpět opatření přijatá 
za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto^ákoría ° říZení’ Ve 2nění PMjéícS^eSS

jBa^iagSBSSSjg

xm.
Závěrečná ujednání

obd^fk^- ya 9 stejnopisech majíc,ch povahu odpinaiu, z nichž každé ze smluvních stran

SSSSSS5=53Ss£33bSb
5



řasS5Sg53gS5sgggaSg

kraje c. SM/107/ZK 4asa y ^pa/prawiriia smernice^asadyjTtriL 
n=. http /Zww^*' krai-iihocesky.cz/oo/iji------------------

V Českých Budějovicích dne

Poskytovatel.

Mgr. Ivana Stráská 
hejtmanka

VDubnémdne ÚO^-ío iq

Příjemce:

Božena Kudláčková 
starostka OilBNÉ

373 84 Dubné 60 
1Č* 002 44 856

DIČ; CZ00244856

6


